

Holdingselskabet Lars Schjødt ApS

Lillenorvej 63
8340 Malling
CVR-nr. 30897269

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Lars Schjødt

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Lars Schjødt ApS

Lillenorvej 63

8340 Malling

CVR-nr.: 30897269

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Lars Schjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i en associeret virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.139 t.kr. mod 6.868 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser en egenkapital på 36.464 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (72.797) | (13.405) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 7.612.154 | 6.596.645 |
| Andre finansielle indtægter | | 717.542 | 296.374 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(202.485)</u> | <u>(11.561)</u> |
| Resultat før skat | | 8.054.414 | 6.868.053 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>85.000</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>8.139.414</u> | <u>6.868.053</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 529.000 | 517.000 |
| Overført resultat | | <u>7.610.414</u> | <u>6.351.053</u> |
| | | <u>8.139.414</u> | <u>6.868.053</u> |

Balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 20.603.340 | 19.791.186 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 20.603.340 | 19.791.186 |
| Anlægsaktiver | | 20.603.340 | 19.791.186 |
| Udskudt skat | | 85.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 177.652 | 29.738 |
| Tilgodehavender | | 262.652 | 29.738 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 13.604.693 | 8.849.231 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 13.604.693 | 8.849.231 |
| Likvide beholdninger | | 1.999.300 | 177.416 |
| Omsætningsaktiver | | 15.866.645 | 9.056.385 |
| Aktiver | | 36.469.985 | 28.847.571 |

Balance pr. 30.09.2018

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 18.203.340 | 17.391.186 |
| Overført overskud eller underskud | 17.606.395 | 10.808.135 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 529.000 | 517.000 |
| Egenkapital | 36.463.735 | 28.841.321 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 6.250 | 6.250 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | 6.250 | 6.250 |
| | | |
| Passiver | 36.469.985 | 28.847.571 |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|--------------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 17.391.186 | 10.808.135 | 517.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (517.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (6.800.000) | 6.800.000 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 7.612.154 | (1.740) | 529.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 18.203.340 | 17.606.395 | 529.000 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 28.841.321 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (517.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | 8.139.414 |
| Egenkapital ultimo | | | | 36.463.735 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|-----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (85.000) | 0 |
| | (85.000) | 0 |
| | | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 2.400.000 |
| Kostpris ultimo | | 2.400.000 |
| Opskrivninger primo | | 17.391.186 |
| Andel af årets resultat | | 7.612.154 |
| Udbytte | | (6.800.000) |
| Opskrivninger ultimo | | 18.203.340 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 20.603.340 |
| | Hjemsted | Rets- form |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | Ejer- andel % |
| Proniq Holding A/S | Aalborg | A/S 40,0 |
